

DEVIZ LOCAL №

Reconstrucția acoperisului IET nr.5 din mun. Soroca, str. Calea Baltului, 33. Lucrari generale de constructie. Demontari.

Valoarea de deviz 84 407,90 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	2,6739	50,00	133,69
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	137,48	50,00	6 874,00
3.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	68,544	50,00	3 427,20
4.	7212030022700	Sudor	h-om	1,3175	50,00	65,88
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	354,615	50,00	17 730,75
6.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	11,546	50,00	577,30
7.	7422010060100	Timplar	h-om	14,5732	50,00	728,66
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,411	50,00	220,55
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	327,868	50,00	16 393,40
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	21,5502	50,00	1 077,51
Total manopera						47 228,94

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,344	1,00	1,34
2.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,6347	15,00	9,52
3.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4643	35,00	16,25
4.	4100116202806	Apa	m3	0,6324	10,00	6,32
5.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,126	10,00	1,26
Total materiale de construcții						34,70

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,1054	150,00	15,81
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	35,6036	10,00	356,04
3.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	32,2202	10,00	322,20
4.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	18,816	10,00	188,16
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,52	400,00	208,00
6.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,545	10,00	15,45
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	7,2982	400,00	2 919,28
Total utilaje de construcții						4 024,94

Total:

Cheltuieli directe	lei	51 288,58
Asigurarea medicala si sociala	24,00 %	11 334,95
Transport	3,00 %	1,04
Total	100,00 +	62 624,57
Celtueli de regie	8,00 %	5 009,97
Total	100,00 +	67 634,53

Beneficiu de deviz	4,00 %	2 705,38
Total	100,00 +	70 339,92
TVA	20,00 %	14 067,98

Total deviz:

84 407,90

Intocmit _____ ()

(funcția, semnătura)

Verificat _____ (.)

(funcția, semnătura)